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UngenieBbar im Glas - unbemerkt im Topf!

Zeit fur sauberes Wasser.

Keine Metallbelastung mehr -

fur reines Wasser in Kiche
und Alltag!
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Keine Pfandflaschen mehr -

mehr Platz fur dein Leben!

Keine Weichmacher -

nur pure Frische in jedem Schluck!

Upgrade fir Ihre Kiche: Tee, Kaffee und Kochen
mit frischem, vitalisiertem Wasser — schnell

eingebaut, daverhaft spUrbar.

Keine Medikamentenrickstande,
kein Mikroplastik, keine PFAS
kein Pflanzenschutzmittel uvm.!

VERWANDELN SIE IHREN
WASSERHAHN IN EINE
QUELLE FUR
WOHLBEFINDEN, ENERGIE
UND LEBENSQUALITAT.
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Gesamtkosten Uber 10 Jahre (€)

PREIS

.,

. Preis Gesamt 849-, € inkl. Montage

8000}

6000 +

4000

2000+

. Premium Trinkwasserfiltereinsatz
7,51 /min

B RegelmaBig trische Filter - im
praktischen 6-Monats-Abo direkt
vom Hersteller

B Kein Austausch der
Kichenarmatur nétig

Gesamtkosten iber 10 Jahre
(3. Personen 1L/Tag): Flaschenwasser vs. Vitalisiertes Wasser

8.760,00€

5.475,00€

3.285,00€

2.104,75€

0,5€/L 0,8€/L
Wasserart / Preis pro Liter

vitalisiertes Wasser



